din Timişoara (Temesvâr Gyârvâros) iară recurenţ i i
sunt poftiţi a se prezenta în vrero duminecă ori să rbă
toare sub durata concursului în sta biserica de aici
spre a-şi a ră tă dester i ta tea în cântare şi tipic şi pentru
a face cunoşt inţă cn poporul .

Dat din şedinţa comitetului par . gr. ort. rom. din
Timişoara Franciscin (Mehala) ţ inută la 8/21 iunie 1914.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu : loan Oprea adm. prot .

— a — ' 1—2
Pe baza ordinului Ven. Conzistor eparh ia l din

Oradea -mare , de Nrul 2422/914. se publică din nou
concurs pent ru îndepl inea parohie i de cl. II din Chişlaz
(Vâmoslâz), cu termin de 30 zile delà pr ima publ icare
în organul oficios, pe lângă beneficiul u r m ă t o r :

Recursele , adresa te comitetului parohia l şi a d
jus ta te conform prescriselor §-lui 13 din Statutul orga
nic şi Regulamentul în vigoare, sunt a se înainta P r e a
Onor . Oficiu protopresbi teral gr. ort. român din B.
Comloş (Nagykomlos).

B. Comloş, din şedinţa comitetului parohial ţ inu tă
la 10/23 august 1914.

Ştefan Radu Gheorghe Păcăţian
preş. comit. par. not, ad hoc.

In conţelegere c u : Mihai Păcăţian protopresbi ter a s e
sor consistorial .